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Klublokale- og Værestedspuljen juni

Køge Bueskytte Laug - nyt klubhus 

Køge Bueskyttelaug modtager 125.000 kr. i støtte til etablering af klubhus på et areal 

beliggende på Køge Stadion. Foreningens eksisterende klubhus er kvalitets- og 

facilitetsmæssigt utidssvarende, og samtidig er klubbens medlemstal på 3 år forøget fra 30 til 

82 medlemmer, hvoraf halvdelen er under 18 år. Dette har udløst et behov for opførelse af et 

nyt klubhus. Det nye klubhus bliver på 50 m² og rummer samlingslokale, toilet- og 

køkkenfaciliteter samt en langsgående overdækning, der gør det muligt at skyde fra 

overdækningen og ud på banen. Sidstnævnte vil forlænge sæsonen.
 
Udvidelse af klubhus i Sorø 

Sorø lystfiskerforening modtager 125.000 kr. i støtte til at opføre en tilbygning på i alt ca. 20 

m². Foreningen har ca. 400 medlemmer, hvoraf en del er børn og unge. Faciliteten skal bl.a. 

bruges til uddannelse af børn og unge, klubaftener, foreningsarrangementer og åben hus 

dage.
 
Under Broerne - udvidelse af område ved multibane 

Et boligselskab modtager 48.000 kr. i støtte til at etablere en petanquebane med en 

tilhørende pergola, der skal fungere som opholdssted i forbindelse med aktiviteterne på 

banen. Desuden etableres der siddepladser på en skrænt ved en nærliggende multibane.
 
Skoleskov, multi-/bålhus og sheltere i Mørke 

Mørke Skole modtager 50.000 kr. om støtte til at opføre et aktivitets- og bålhus samt tre 

sheltere i en mindre byskov centralt beliggende i byen. Aktivitets- og bålhuset bliver på ca. 

40 m².
 
Multi-kunstgræsbane i Esbjerg 

Vejrup Idrætsforening (Esbjerg Kommune) modtager 125.000 kr. i tilskud til etablering af en 

multikunstgræsbane, der skal benyttes til fodbold, håndbold, basketball og hockey. Banen 

skal benyttes af børn og unge fra idrætsforeningen, SFO, skole og den øvrige omegn. Udover 

at give børnene og de unge mulighed for at dyrke motion er formålet også at skabe 

sammenhold blandt grupperne og derved mindske hærværk i byen.
 
Parkourbane i Gerlev 

Gerlev Idrætshøjskole modtager 125.000 kr. i støtte til at etablere en parkourbane i 

nærheden af idrætshøjskolen. Banen kommer til at bestå af en række betonelementer, som 

opstilles i forskellige formationer til brug for træning af forskellige parkourmomenter. I 

forbindelse med banen etableres et overdækket areal til ophold i forbindelse med 

aktiviteterne på banen.
 
Ungdoms Aktivitetscenter i Alluitsup-Paa 

Nanortalik Kommune i samarbejde med lokale foreninger og ungdomsgrupper modtager 

125.000 kr. i støtte til etablering af et Ungdom Aktivitetsscenter i bygden Alluitsup Paa. 

Centret indrettes i en uudnyttet kælder under bygdens mini-sportshal og bliver i alt 110 m². 

Bygden har ca. 375 indbyggere og bortset fra mini-sportshallen, er der ingen opholds- eller 

værestedfaciliteter for bygdens ungdom. Centret vil blive indrettet med et stort klubrum med 

caféborde, en sofagruppe og bordtennis/billard.
 
Errindlev-Hallen, værested og aktivitetsrum 
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Errindlev-Hallen, Lolland, modtager 125.000 kr. støtte til tilbygning af et depotrum og 

ombygning af et gammelt depotrum og et gammelt klublokale til henholdsvis café/værested 

og til hobbyrum. De nye aktivitets- og værestedslokaler bliver i alt 120 m². Errindlev har 

1.000 indbyggere. Den lokale skole er lukket, så hallen med de nye aktivitetsrum bliver 

lokalområdets eneste samlingssted til idræt og sociale aktiviteter.
 
Judocenter i Skive, ombygning 

Skive Judo Klub modtager 125.000 kr. til ombygning af den gamle tekniske skole i Skive til 

indretning af et selvstændigt kampsportscenter for judosport. Klubben har ca. 100 

medlemmer, hvoraf 80 % er under 18 år. Judoklubben får selvstændige lokaler med en 15 

årig uopsigelig lejeaftale, i alt ca. 450 m². Klublokalet er ca. 100 m² og træningslokalerne ca. 

300 m². Træningsrummene vil også kunne bruges til anden børneidræt, gymnastik og sociale 

aktiviteter.
 
Atletcenter i Skive, ombygning 

Skive Atlet Club modtager 125.000 kr. i støtte til ombygning af den gamle tekniske skole i 

Skive til indretning af et selvstændigt kampsportscenter for boksesport. Klubben har ca. 150 

medlemmer, hvoraf en del er unge med anden etnisk baggrund. Bokseklubben får 

selvstændige lokaler med en 15 årig uopsigelighed, i alt ca. 400 m². Klublokalet er ca. 100 

m² og træningslokalerne ca. 250 m². Træningsrummene vil også kunne bruges til anden 

børneidræt, gymnastik og sociale aktiviteter.
 
Taekwondocenter i Skive, ombygning 

Skive Taekwondo Klub modtager 125.000 kr. i støtte til ombygning af den gamle tekniske 

skole i Skive til indretning af et selvstændigt kampsportscenter for taekwondosporten i Skive. 

Klubben har ca. 200 medlemmer, hvoraf en del er unge med anden etnisk baggrund, og en 

del er piger og kvinder. Taekwondoklubben får selvstændige lokaler med en 15 årig 

uopsigelig lejeaftale, i alt ca. 500 m². Klublokalet er ca. 100 m² og træningslokalerne ca. 350 

m². Træningsrummene vil også kunne bruges til anden børneidræt, gymnastik og sociale 

aktiviteter.
 
Motionshus i Haderslev 

Øsby IF, Haderslev, modtager 46.000 kr. i støtte til at ombygge en tidligere børnehave til et 

væresteds- og motionscenter. De fremtidige lokaler vil være ca.75 m². Motionshuset ligger 

ved siden af Øsby hallen, hvor brugerne af motionshuset kan benytte badefaciliteter mv. Der 

foreligger en 10 års uopsigelig lejeaftale med Haderslev Kommune. Grunden til den lave 

indstilling skyldes, at foreningen også har søgt midler til indkøb af fitnessmaskiner, som 

Puljen ikke støtter.
 
Naturhytte ved Kullorsuaq 

Skolen Kullorsuaq i samarbejde med lokale idræts- og friluftsforeninger modtager 80.000 kr. i 

støtte til at opføre en 25 m² friluftshytte. Hytten vil blive opført som en bjælkehytte med et 

større opholdsrum samt to sovehemse. Formålet med projektet er at skabe en tryg og 

hyggelig base for foreninger og grupper, som færdes i naturen. Mulighederne for ture i 

naturen har ofte været vanskeliggjort af utrygge overnatningsmuligheder.
 
Hjertesti med træningspavilloner i Sønderborg 

Sønderborg Kommune har indgået et samarbejde med DGI, DFIF, Hjerteforeningen, Kræftens 

Bekæmpelse og Diabetesforeningen i et projekt "Gang i Danmark". Konkret udmønter 

samarbejdet sig i ønsket om at etablere en 5 km lang hjertesti i Sønderborg med tre af 

Fondens mini-træningspavilloner. Projektet modtager 117.000 kr. 
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